
GRAD ŠIBENIK

OIB: 55644094063

Trg palih branitelja Domovinskog rata 1, Šibenik

Šibenik, 07.07.2016.

Na temelju članka 21. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine" br. 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) objavljuje se:

REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI U PRVOJ POLOVICI 2016. GODINE

Evid. 

broj

Vrsta 

provedenog 

postupka

Datum 

sklapanja 

ugovora

Predmet ugovora
Iznos 

ugovora (kn)

Razdoblje 

sklopljenog 

ugovora

Ponuditelj s kojim je sklopljen 

ugovor

Datum 

izvršenja 

ugovora

Konačni iznos 

plaćanja po 

ugovoru(kn)

01/16
Otvoreni - 

mala nabava
04.03.2016. Uređenje raskrižja u Zatonu 548.074,64 60 dana FILIPS d.o.o., Vodice u tijeku

Trenutna 

plaćanja: 

358.754,21

03/16
Pregovarački - 

mala nabava
08.04.2016.

Dodatni radovi za II. fazu uređenja vrtića 

Jamnjak
322.103,49 N/P BUČIĆ GRADNJA d.o.o., Šibenik N/P

Trenutna 

plaćanja: 

322.103,49


